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Cumhuriyetimizin 97.Yıldönümü tüm milletimize kutlu olsun! 
 
28 Ekim 2020 Çarşamba günü saat 12:10’a kadar ders programımız uygulanacak olup, 12:10’dan itibaren resmî 
tatildir.  
 
29 Ekim 2020 Perşembe günü saat 10:00’da tüm öğrencilerimiz zoom üzerinden 8.sınıflarımızın hazırladıkları 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı Törenini izleyeceklerdir. 30 Ekim 2020 Cuma günü program doğrultusunda 
derslerimiz, 31 Ekim Cumartesi günü ise 5.,6.,7.,8. sınıf öğrencilerimizle yüz yüze 1. Yazılı Sınavlarımız 
yapılacaktır. 
 
Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencilerimiz, 
 
Cumhuriyetimizin 97.yıldönümünü büyük bir coşku ile kutlayacağımız törenimizi izlemeye sizleri de davet 
ediyoruz.  
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 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI RESİM SERGİSİ 
 

İDV. Özel Bilkent Ortaokulu 7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz tarafından,  görsel sanatlar derslerinde, zoom üzerinden 

yaptıkları çalışmalardan oluşan sergiye davetlisiniz. 8. sınıf öğrencileri; Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 

günümüzde de yaşayan özlü sözlerini kaligrafi tekniğiyle ele aldılar. ‘Cumhuriyet ne demek’ sorusunun cevabını 

kendileri vererek yazdılar. Grafiksel bir ele alışla yorumladılar. 7. Sınıf öğrencilerimiz de cumhuriyet coşkusunu 

çalışmalarına taşıdılar. 29 Ekim/ 02 Kasım 2020 tarihlerinde, okulumuz web sayfası üzerinden dijital sergiyi 

gezebilirsiniz. 

 «Cumhuriyet bizim için; özgürlük, insanca varlık yolu,  Atatürk'ün çizdiği çağdaş uygarlık yolu…» 

NİL ÇELİK -İDV Özel Bilkent Ortaokulu Görsel Sanatlar Böl. Bşk 

AHU KILIÇ- İDV. Özel Bilkent Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni 

 
 YÜZYÜZE 1. YAZILI SINAVLAR HAKKINDA 

 
MEB tarafından yüz yüze yapılması kararlaştırılan 1.Yazılı Sınavlarımız 31 Ekim Cumartesi günü başlayacaktır. 
Öğrencilerimizin hafta içi ders kayıplarının olmaması için sınavlar iki hafta içi gün, iki Cumartesi olarak 
planlanmıştır. Ekte takvimi olan sınav günlerinde öğrencilerimizin sınavdan 10 dakika önce okulda olmaları ve 
sınav bitiminde velileri tarafından okuldan alınmaları gerekmektedir. Tüm Ortaokul öğrencilerimiz sınavlara 
katılmak zorundadırlar. Mazareti olup sınava katılamayan öğrencilerimiz, raporla belgelendirdikleri takdirde bir 
defaya mahsus olmak üzere daha sonraki bir tarihte planlanacak olan telafi sınavına gireceklerdir. 
Öğrencilerimize başarılar dileriz. Sınav takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ! 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/Sinav.pdf


 
 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZE TEŞEKKÜRLER 
 
27.Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurul Toplantısı 18 Ekim 2020 Pazar günü saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın 
54 velimizin katılımıyla zoom üzerinden yapıldı. Açılış konuşmasının ardından divan kuruldu ve seçime katılacak 
yönetim ve denetleme kurulu asil ve yedek adayları divana bildirildi. 
 
26.Dönem faaliyet raporunun sunulması Sayın Sibel Üren Birgili tarafından yapıldı. Denetleme Kurulu’nun 
raporunun ibrasını takiben bir önceki dönemde görevli velilerimize teşekkür edilerek, 27.dönem adayları 
tanıtıldı. Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin seçimi tüm katılımcıların onayı ile yapıldı. Toplantı iyi dileklerle 
sona erdi.  
 

 27.OKUL AİLE BİRLİĞİ GENEL KURULU’NA SEÇİLEN VELİLERİMİZ 
 
Sayın Başkan Sibel Üren Birgili’ye, Başkan Yardımcısı Sayın Sultan Sözüdoğru’ya, Muhasip Sayın Tomris  Özdemir 
Ercan’a, Sekreter Burcu Yörübulut’a, Üye Sayın Arzu Ercan’a, Yedek Adaylar; Sayın Dilek Deva, Sayın Ebru Aslan, 
Sayın Çiğdem Sezgi, Sayın Meltem Yüce, Sayın Zeynep Cerrah Güner’e Denetleme Kurulu; Sayın Pınar 
Karapınar’a, Sayın Dilek Erez’e görevlerinde sağlık ve başarılar dileriz.  
 
Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 
 
 

 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN-OLUMSUZ DUYGULAR YOK OLSAYDI NELER 
OLURDU? 

 
Sevgili Anne ve Babalar,  
 
Bu hafta sizlerle eğer yaşamımızda hiç olumsuz duygu olmasaydı neler olurdu sorusuna yanıtlar bulmaya 
çalışacağız. Duygularımız bize ne söylemeye çalışıyor acaba?* 
 
Sağlıklı günler dileğiyle,    
 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi  
 
Nasıl ki duyular olmaksızın yaşamak çok zor, hatta imkânsız görünüyorsa, duygularımız olmadığında da psikolojik 
anlamda ve kişilerarası ilişkilerimizde büyük güçlükler ve sorunlar yaşardık.  
 
Bunu anlayabilmek için biraz kurguya ve hayal gücüne ihtiyacımız var: Farz edelim ki istediğimiz duyguyu 
tamamıyla ortadan kaldırabilecek, çok gelişmiş bir cihazımız var. Bu cihazın yardımıyla örneğin korku duygusunu 
tamamıyla ortadan kaldırdık ve artık hiç korku duymaz hale geldik. Yaşamımız nasıl olurdu acaba? Karşıdan 
karşıya nasıl geçerdik? Arabamızı nasıl kullanırdık? İnsanlarla nasıl konuşur, ilişkilerimizde nasıl davranırdık? 
 
Korku en fazla rahatsız olunan olumsuz duygulardan biridir, ama tamamıyla ortadan kalkması yaşamla 
bağdaşmaz. Gerçek bir tehdit ve tehlike durumunda en büyük dostumuz korku duygumuzdur. Eğer korku 
duygumuz tamamıyla yok olsaydı, günümüzün oldukça güvenli dünya şartlarında bile olası sonuç, büyük 
olasılıkla kısa sürede ölmemiz olurdu.  
 
Aynı akıl yürütmeyi mutsuzluk veya üzüntü duygusuna uygulayalım. Hiç mutsuzluk veya üzüntü yaşamayan birini 
düşünelim. Acaba böyle birinin hayatı nasıl olurdu? 
 



Mutsuzluk ya da üzüntü, kayıp durumlarında (örneğin yakın birinin ölümü) yaşadığımız bir duygudur. Bu duyguyu 
hiç hissetmeyen biri, kayıplarını fark etmez veya bunu umursamazdı. İlişkide olduğu kişilerin veya sahip olduğu 
şeylerin değerini bilemez, bunları korumaya çalışmaz ve giderek fakirleşip yalnızlaşırdı.  
 
Öte yandın, tam tersine, mutluluk hissini hiç yaşamasaydı, bu yine olumsuz bir tablo olurdu ama hayatla 
bağdaşmayan bir durum olmazdı muhtemelen. Evet, kötü bir hayat yaşardı ama mutluluk duygusunu 
kaybetmenin etkisi, mutsuzluk duygusunu yitirmek kadar yıkıcı olmazdı.  
Kronik şekilde mutluluk hissedememe halinin yaşamla bağdaşabilen bir durum olduğunu da biliyoruz: Bu tür 
durumlar “distimi” adı verilen bir psikiyatrik rahatsızlık olarak tanımlanmıştır. Pek çok insan bu şekilde yaşamını 
sürdürebilmektedir. Mutsuzluk hissetmemenin mutluluk hissetmemeye göre daha ciddi kayıplar yaratabileceği 
fikri size garip gelebilir, ama bu durumu zihninizde canlandırmaya çalışın, belki hak verebilirsiniz.  
Önemli ve olumsuz görülen suçluluk ve pişmanlık duygularını düşünelim bir de. Eğer insanda suçluluk duygusu 
olmasaydı ne olurdu?  
 
Sonucun ne olacağını az buçuk kestirmemize yardımcı olacak bilgiye sahibiz. Antisosyal kişilik bozukluğu olan ve 
“psikopati” de denilen kişilik yapısına sahip kişiler sayesinde. Suçluluk duygusu taşımamak, bu kişilik yapısının 
en belirleyici özelliğidir. Bu kişilik bozukluğuna sahip olanlar, insanlara yaptıkları eziyetler veya çektirdikleri 
acıdan dolayı herhangi bir pişmanlık veya suçluluk duygusu hissetmezler. Bunun sonucu ise korkunç suçlar, 
cinayetler ve insanlığa verilen büyük zararlardır.  
 
Kızgınlık duygusu da, üzüntü, korku ve suçluluk kadar olmasa da, zaman zaman bizi rahatsız eder. Peki, hiç 
kızgınlık hissetmeseydik yaşamımız nasıl olurdu acaba? 
 
Ne zaman kızgınlık hissettiğimizi aklımıza getirirsek, onun işlevini daha arahat anlayabiliriz: Kızgınlık genellikle 
birilerinin hakkımızı çiğneyen, yapılmaması gereken bir davranışı (özellikle bilerek, kasıtlı olarak) yaptığında 
hissettiğimiz bir duygudur. Bu duyguyu fazla yaşamayan veya yansıtmayan, “ağzı var dili yok” diye tabir edilen 
insanları düşünün. Böyle davranmanın sonucu ne olurdu acaba? Muhtemelen insanlar bizi yok saymaya ve 
bizimle ilişkilerinde akıllarına eseni yapmaya başlarlardı.  
 
Görüldüğü gibi, duygusal yaşantıların hepsinin bir işlevi vardır ve hiçbir duygu kendiliğinden olumsuz sonuçlar 
doğurmaz. Tam tersine, duyguların eksikliği olumsuz sonuçlara yol açabilir.  
* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 2. Baskı, Nisan 2019. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 
 



 



 



 



 



 

 



 



 



 



 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Toprağa sadakat! 
“Bütün kusurlarım toprak gizliyor 
Merhem çalıp yaralarım düzlüyor 
Kolun açmış yollarımı gözlüyor 
Benim sadık yarim kara topraktır.” (Aşık Veysel) 
 
Değerli velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle organik tarımın sekiz faydasından bahsetmek istedik. İyi okumalar... 
 
Organik Tarımın Çevreye 8 Faydası! 
 
Organik tarım hem sağlık hem de etik açısından tüketiciler için faydalı bir seçenek olabilir. Organik tarımın 
çevreye sağladığı 8 yarar yazımızda sizlerle. 
 

 
                                                                                          
Tarım İlaçları ve Zararlı Kimyasallar 
 
Organik Ticaret Birliği, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki üretimin organik yönteme dönüşmesi halinde 500 
milyon kilo tarım ilacının çevreye karşı olumsuz etkisinin engelleneceğini vurgulamaktadır. 
 
Tarım ve böcek ilaçlarının kullanımı bazı çevresel sorunlara yol açmaktadır. Tarım ilaçları bitki yiyen böcek, 
fungi(mantar), bakteri ve zararlı otlarda hastalık direncinin oluşmasına sebep olmaktadır. Bitkiler üzerine 
püskürtülmüş tarım ilaçları ve diğer kimyasallar toprak, su ve havaya karışır. Bu durumun etkisi uzun yıllar 
sürebilir. Suni kimyasallar, örtülü bitkileri ve ürün nöbetini etkileyerek erozyon gibi büyük sorunlara yol açabilir. 
 
Daha Sağlıklı Toprak 

 
 
Sağlıklı ürün yetiştirmek için sağlıklı toprağa ihtiyaç vardır. Toprağa etki eden suni kimyasallar, toprağın 
zenginleşmesine engel olur. Doğal toprak işlemesi kimyasal olandan çok daha iyidir. ABD Tarım Bakanlığı’nın 9 
yıl boyunca sürdürdüğü araştırmaya göre, organik tarım toprağı ilaçların kullanıldığı geleneksel tarıma göre daha 
sağlıklı bir toprak meydana getirmektedir. Dr. Elaine Ingham, zengin organik bileşenlere sahip bir çay kaşığı kadar 
toprağın, 15.000 bakteri çeşidine sahip 600 milyon ile 1 milyar arasındaki yararlı bakteriyi barındırdığını 



vurgulamaktadır. Ingham, kimyasalların etki ettiği bir çay kaşığı kadar toprağın ise 100 kadar yararlı bakteriyi 
içerdiğini de söylemektedir. 
 
Erozyona Karşı Direnç 
 

 
 
Bitişik organik ve kimyasal olarak işlenmiş buğday bölgelerini karşılaştıran önemli bir çalışmaya göre, organik 
alanın kimyasalların işlendiği alana göre 20.32 santimetre kadar yayılmış yüzey toprağına sahip olduğunu ve 
erozyon kaybının yalnızca üçte birine sahip olduğunu göstermiştir. Erozyon toprak, besin sağlama ve insanlık 
açısından risk teşkil eder. 
 
Küresel Isınma 
 

 
 
Rodale Enstitüsü Tarım Sistemleri Araştırması, geleneksel ve organik tarımın karşılaştırıldığı Amerika’nın en uzun 
soluklu çalışmasıdır. 1981’den beri devam eden bu araştırmaya göre, sağlıklı organik tarım usulü, karbondioksit 
azalımı ve iklim değişimin yavaşlamasına katkı sağlamaktadır. 10.000 orta boy Amerikan tarım arazilerinde 
organik üretim gerçekleşmesi halinde oldukça fazla miktar karbon gazı toprakta muhafaza edilebilmektedir. Bu 
miktar 1.774.400 arabanın yollarda hareket etmesi veya 2.352.860.928 kilometre kadar yakıt tüketimiyle 
eşdeğerdedir. 
 
Suyun Korunması ve Sağlığı 
 

 
 
Temiz su kaynaklarının kirlenmesi ve büyük oranda azalması tehdit unsuru oluşturmaktadır. Bu durum, bizler 
için oldukça korkunç sonuçlar doğuracaktır. Amerika’daki nehirlerin tarım ilaçları, hayvan atıkları ve zehirli 



gübreler gibi organik olmayan tarım yönteminden dolayı ne kadar kirlendiğini görebilmekteyiz. Organik tarım 
bu zararlı durumların oluşmasını engellemektedir. 
 
Organik tarım, su tasarrufu açısından da önemlidir. Genel olarak organik çiftçiler, toprağı doğru bir şekilde ve 
malç tarımı (bitkiye sağlığı açısından faydalı tarım yöntemi) kullanarak su tasarrufu sağlamış olurlar. Pamuk, 
geleneksel olarak yetiştirildiğinde çok fazla sulama işlemine ihtiyaç vardır. Organik pamuk yetiştiriciliği ise daha 
az sulama gerektirir. Böylece, su tasarrufu sağlanmış olur. 
 
Alg Patlaması 
 

 
 
Alg çiçekleri (deniz yosunu) insanların, deniz hayvanlarının ve organizmaların sağlığı üzerinde olumsuz etkilere 
sahiptir. Alg patlaması rekreasyon, turizm ve dolayısıyla yerel ve bölgesel ekonomileri de olumsuz 
etkilemektedir. Birden fazla alg oluşumu sebebi olsa da, ilaç kullanımın olduğu tarımda sıklıkla kullanılan petrol 
bazlı gübrelerden yosun oluşumları meydana gelmektedir. 
 
Hayvan Sağlığı ve Refah 
 

 
 
Böcekler, kuşlar, balıklar ve diğer tür canlılar, insanlar doğal ortama zarar verdiklerinde büyük sorunlar yaşarlar. 
Organik tarım sadece doğal yaşam alanlarını korumaya yardımcı olmakla kalmaz, aynı zamanda kuşları ve diğer 
avcı canlıların böcek ilaçlamasının engellendiği tarım arazileri üzerinde mutlu bir yaşam sürmelerini de 
sağlamaktadır. 
 
Organik çiftliklerde yaşayan hayvanlar, hastalıklara karşı dirençli olmaya yardımcı olan temiz, zararlı kimyasal 
maddelerin olmadığı otlaklardan faydalanabilmektedirler. Mutlu ve sağlıklı hayvanlar, iyi üretken canlılardır. 
 
Biyoçeşitlilik 

 
 

 
Genel olarak, bir çiftlikte daha fazla biyolojik çeşitlilik varsa 
çiftlik o kadar sürekli olmaktadır. Organik tarım bitkiler için 
zararlı olan böceklere, hastalıklara ve kötü hava koşullarına 
karşı direnç gösterilmesinde büyük role sahip olan 
biyoçeşitliliğe katkı sağlamaktadır. 

 
 



Biyoçeşitliliğin azalması, insanlar ve gezegendeki diğer canlılar için oldukça zararlı bulaşıcı hastalıklara yol 
açmaktadır. 
 
Kaynakça: https://www.tzv.org.tr/#/haber/481 

 
 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


